Requerimento Nº 07/2020

Senhores Vereadores.

O vereador que esta subscreve, requer ao Plenário desta Casa de Leis junto ao Executivo

Municipal as seguintes informações:

- Quem são os responsáveis pelo acompanhamento e levantamento de dados referente ao VAF do

Município?

JUSTIFICATIVA

O pedido visa fiscalização e acompanhamento do assunto.

Sala das Sessões, em 15 de janeiro de 2020.

MATHEUS VILELA SILVA

Vereador